'26  Espunto: legatura. 
42-1  Espunto: et osatorem. 
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solutionis iurium regalium et redditum feudi aliorumque emolumentorum curie regie 
c. 231v. quomodolibet pertinentium causis et rationibus / ibidem deductis quod est huiusmodi 

sub tenore: nos Ferdinandus Dei gratia Rex Aragonum, Navarre, utriusque Sicilie, 
Hierusalem, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, comes Barchinone, dux 
Athenarum et Neopatrie, comes Rossifionis et Ceritanie, marchio Oristanni et Gociani 
cum pro incremento habitatorum civitatum, oppidorum et locorum consueverimus 
sepe munera de gentibus in eisdem quam plures immunitates, franquesias et privilegia 
concedere non minus equum est imo valde magis neccessarium ne populli 
diminuantur et deppopulentur prosecutione similium gratiarium obviare cumque fide 
dignorum relatu pro parte fidelium nostrorum maioris et iuratorum aliorumque 
proborum hominum ville de Cabras Campidani nostre civitatis Oristanni Regni nostri 
Sardinie nobis constiterit eandem villam ab aliquibus annis citra quam plurimis fore 
dispendiis et discriminibus affectam eo maxime quia prope mare sita est ubi quotannis 
et a piratis sarracenis et turchis ibidem frequenter díscurrentibus molestatur ac 
innumerabilibus incommodis vexatur, ita quod de vita et bonis semper vobis inminet 
periculum appertum satisque in continuo timore ne eveniat vobis alterum quod alias 
passi estis quando Turchii radicitus omnes predicte ville habitatores captivos 
asportaverunt qua propter supplicati vestri pro parte ut a iuribus regiis et redditibus 

c. 232 feudi aliisque emolumentis curie nostre quomodolibet pertinentibus vos` 28  liberos / et 
exemptos pro aliquo condecenti tempore facere dignaremur ut libentius predictos 
labores et timores sustineatis et circa custodiam maritimam territorii predicte civitatis 
ad quam ut informamur tenemini vigilantius attendatis ac custodiemini salinas nostras 
satis reffugium consuetum eaque de causa popolus eiusdem ville augeatur, tenore 
presentis de nostra certa scientia deliberate et consulto ab omnibus iuribus regiis et 
responsionem feudi ac aliis  emolumentis predictis nobis et curie nostre pertinentibus 
per tempus annorum decem vos facimus liberos exemptos et immunes itaque a die 
presentationis presentium in antea usque ad dictum tempus nullum ius regium 
responsionem feudi nobis debiti solvere teneamini nech a vobis exhigatur imo ab illis 
et a quibusvis aliis impositionibus vos predicti habitatores ville de Cabras sitis franqui, 
liberi et exempti mandantes per hanc eandem spectahili nobili magnifids consiliariis 
dilectis et fidelibus nostris locumtenenti generali, nostro procuratore regio, magistro 
racionali seu eorum locatenentibus et fisci procuratori ac allis quibus attineat quod per 
presentem nostram gratiam immunitatem et exenptionem et omnia et singula in ea 
contenta et ad eiusdem effectum pertenentia firmiter teneant et observent ac faciant 
per quos deceat observari non obstante aliqua lege et quavis alia constituione